
UCHWAŁA NR XLII/1123/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miasta Łodzi – Dom Pomocy 
Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56 i nadania statutu jednostce.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) w związku z art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191) oraz w związku z art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948 i 2174 oraz z 2017 r. 
poz. 38 i 60), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXXXVIII/1528/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Miasta Łodzi – Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56 i nadania statutu 
jednostce (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 176, poz. 1442), w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.     Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Łodzi przy pomocy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Łodzi

Tomasz KACPRZAK

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1302


		2017-03-15T07:43:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




